

AIKA TORSTAI 1.12.2022 klo 15.30

PAIKKA Kunnantalo, kokoushuone 2

OSALLISTUJAT

Amanda Lahnalampi, Elia Syri, Aaro Määttälä, Severi Myllymäki, Tiina Potila, Salli Lamu, Petrus Saukko, Pieta Myllykoski ja Iiris Säkkinen. Kokouksessa mukana myös nuorisovaltuuston ohjaaja Timo Hakala.

39 KOKOUKSEN AVAUS

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.36

40 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

41 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pieta Myllykoski ja Petrus Saukko. Ääntenlaskijoiksi valittiin Aaro Määttälä ja Elia Syri.

42 NUORISOVALTUUSTON MÄÄRÄRAHAN KÄSITTELY

Nuorisovaltuusto jatkoi keskustelua edellisen kokouksen pohjalta. Päätettiin hankkia kahvinkeitin lukiolaisten sosiaalityöihin koululle. Lisäksi lentopallo ja sulkapalloja nuorten käyttöön koulun ulkopuoliseen käyttöön. Nuorisovaltuuston ohjaaja hankkii tavarat ja toimittaa nuorisovaltuustolle.

43 KUMMIVALTUUTETTU NUORISOVALTUUSTOLLE

Nuorisovaltuusto keskusteli kummivaltuutetun/kummivaltuutetuista nuorisovaltuuston toimintaan. Idea pidettiin hyvänä ja nuorisovaltuusto ottaa asian uudestaan käsittelyyn seuraavassa kokouksessaan, jolloin mietitään minkälaista toimintaa kummivaltuutetulta/valtuutetuilta toivottaisiin ja miten asia käytännössä voisi toimia.

44 MUUT ASIAT

- Nuorisotilojen suhteen toivottiin, että nuoria osallistutetaan tilojen suunnitteluun ja muun toiminnan järjestämiseen kunnolla, kun asia etenee.
- Napa-hankkeen pikkujouluissa kävi ilmi, että Napa-hankkeessa on tulossa Kaustisella lanit.
- Keskusteltiin viestintäasioista ja pyritään tuomaan jatkossa nuorisovaltuuston toimintaa enemmän näkyviin.
- Urheiluhallilla alkanut lukiolaisten liikuntavuoro koulun jälkeen Napa-hankkeen ja nuorisotoimen avustamana. Vuoro on saavuttanut hyvin väkeä ja tälle toivotaan jatkoa tulevaisuudessa.

45 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kokous päätettiin klo 16.39.

Toholammilla 1.12.2022

Pieta Myllykoski

Petrus Saukko

pj. Iiris Säkkinen